Чйваш Республики
Вйрнар районён
администрацийё

йышДну

/f о;цzоt9 9..I}
ра<р

Вiрнар поселокё

Об утверждении административного
регламента администрации Вурнарского
района Чувашокой Республики по
предоставлению мlъиципальной услуги
кВыдача разрешения на строительство,
реконструкцию объекта капитального
строительства, расположенного на
территориях дв)D( и более поселений

Чувашская Республика
администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Eo/-20l9 г. Nэ :р

п. Вурнары

Вурнарского
Республики>

района Чувашской

В СОответствии с Федеральным Законом от б октября 200З года J\Ъ 131-ФЗ кОб
обЩиХ принципаХ организацИи местноГо самоупРавлениЯ в РоссийСкой Федерации),
Федеральным законом от 27 июля 2010 J\Ъ 210-ФЗ кОб организации предоставления
государственных и муниципальных услуг)), администрация Вурнарокого района
Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации
вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги<Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта каIIитального
строителЬства, расПоложенного на территориях двух и более поQелений Вурнарского
района Чувашской Республики >

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.3, Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава администрации Л.Г. Николаев

Краснова Т.Н.
8(83537)2_5з_84